

Fristrup ApS

Geelskovparken 50, 1. th., 2830 Virum

CVR-nr. 32 93 56 99

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017.

Peter Fristrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frstrup ApS
Geelskovparken 50, 1. th.
2830 Virum

CVR-nr.: 32 93 56 99
Stiftet: 20. maj 2010
Hjemsted: Virum
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017

Direktion

Peter Frstrup Jensen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt foretage passive investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-21.495	-17.651
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-14.426	-58.887
Andre finansielle indtægter	204.736	65.352
Øvrige finansielle omkostninger	-1.224	-191.718
Resultat før skat	167.591	-202.904
1 Skat af årets resultat	-43.836	31.000
Årets resultat	123.755	-171.904
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	20.355	0
Disponeret fra overført resultat	0	-273.104
Disponeret i alt	123.755	-171.904

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.647.400	1.961.826
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.647.400	1.961.826
Anlægsaktiver i alt	1.647.400	1.961.826
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	31.000
Tilgodehavende selskabsskat	8.963	16.205
Tilgodehavender i alt	8.963	47.205
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.292.313	1.893.605
Værdipapirer i alt	2.292.313	1.893.605
Likvide beholdninger	122.919	122.566
Omsætningsaktiver i alt	2.424.195	2.063.376
Aktiver i alt	4.071.595	4.025.202

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.805.517	3.785.162
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>4.033.917</u>	<u>4.011.362</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	<u>27.678</u>	<u>3.840</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.678</u>	<u>13.840</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.678</u>	<u>13.840</u>
Passiver i alt	<u>4.071.595</u>	<u>4.025.202</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.672	0
Årets regulering af udskudt skat	31.000	-31.000
Regulering af tidligere års skat	164	0
	<u>43.836</u>	<u>-31.000</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2016	6.568.864	6.568.864
Kostpris 30. april 2017	<u>6.568.864</u>	<u>6.568.864</u>
Opskrivninger 1. maj 2016	-4.607.038	-4.548.151
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.426	-58.887
Udbytte	-300.000	0
Opskrivninger 30. april 2017	<u>-4.921.464</u>	<u>-4.607.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>1.647.400</u>	<u>1.961.826</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Fristrup ApS
PRS Holding 2 ApS, København	25 %	6.589.600	-57.707	1.647.400

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	3.785.162	4.058.266
Årets overførte resultat	20.355	-273.104
	3.805.517	3.785.162
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200